

Skibstømrer ApS

Umiarsualivimmut 2, Postboks 190, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 11 87 35 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Hanseraq Enoksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibstømrer ApS Umiarsualivimmut 2 Postboks 190 3911 Sisimiut CVR-nr.: 11 87 35 61 Stiftet: 26. juni 2000 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Arne Jensen, Ukalilik 20A, 3911 Sisimiut, Formand Anda Hendriksen, Kaaleeqqap Aqquserna 20 005, 3911 Sisimiut Bent Lyberth, Nikkorsuit 17, 3911 Sisimiut Hanseraq Enoksen, Nasiffimmut 12, 3911 Sisimiut
Direktion	Hanseraq Enoksen, Qajaasat 10, 3911 Sisimiut
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i losning og rengøring samt skibstømrervirksomhed tillige med drift af den selvstyrejede bedding i Sisimiut.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.579.520 kr. mod 6.796.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 415.598 kr. mod 70.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.579.520	6.796.877
1 Personaleomkostninger	-7.826.261	-6.490.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.885	-208.656
Driftsresultat	570.374	97.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.935	-1.760
Resultat før skat	565.439	96.085
Skat af årets resultat	-149.841	-25.446
Årets resultat	415.598	70.639
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	15.598	70.639
Disponeret i alt	415.598	70.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.204	455.089
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.204</u>	<u>455.089</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.204</u>	<u>455.089</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.957	599.470
Udskudte skatteaktiver	69.733	57.023
Andre tilgodehavender	11.413	0
Periodeafgrænsningsposter	265.679	124.795
Tilgodehavender i alt	<u>503.782</u>	<u>781.288</u>
Likvide beholdninger	<u>1.382.072</u>	<u>443.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.854</u>	<u>1.225.096</u>
Aktiver i alt	<u>2.158.058</u>	<u>1.680.185</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	321.414	199.816
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>846.414</u>	<u>324.816</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.605	442.989
	Selskabsskat	56.552	39.035
	Anden gæld	1.158.487	873.345
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.644</u>	<u>1.355.369</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.311.644</u>	<u>1.355.369</u>
	Passiver i alt	<u>2.158.058</u>	<u>1.680.185</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.826.261	6.490.376
	7.826.261	6.490.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	23
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.935	1.760
	4.935	1.760
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	10.000	1.043.283
Kostpris 31. december 2021	10.000	1.043.283
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.000	588.194
Årets afskrivninger	0	182.885
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	10.000	771.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	272.204
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	199.816	129.177
Årets overførte overskud eller underskud	15.598	70.639
Udskudt skat af udbytte	<u>106.000</u>	<u>0</u>
	<u>321.414</u>	<u>199.816</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger 15 t.kr. deponeret til sikkerhed for leverandørgæld.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hanserak Jørgen Gunnar Peter Enoksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-137668632263
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:30:55
Underskrevet med NemID

Arne Andreas Clasen Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-458476367974
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 15:36:33
Underskrevet med NemID

Anda Jonathan Rasmus Pavia Hendriks...

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-300572818635
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:18:40
Underskrevet med NemID

Bent Lyberth

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-982965109465
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 15:22:03
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 15:53:20
Underskrevet med NemID

Hanserak Jørgen Gunnar Peter Enoksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-137668632263
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 16:16:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: be9a01ghjgg247197766